
CATALOGUE

2 0 2 4

TARIÈRES & ACCESSOIRES
WWW.XTORK.FR

PRODUITS

QR CODE



SOMMAIRE

2 0 2 4

TARIÈRES & ACCESSOIRES
WWW.XTORK.FR

CATALOGUE

TARIÈRE HYDRAULIQUE

BRISE-ROCHE HYDRAULIQUE

DENT DE DÉROCTAGE

ATTACHE RAPIDE

ACCESSOIRES TARIÈRE

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8



TARIÈRE HYDRAULIQUE

K2500

K4500

K7000

K25000

6T à 12T

12T à 25T

Nos tarières hydrauliques permettent de
percer le sol ou des matériaux comme le
bois grâce à des accessoires comme une
vrille, ou un cône fendeur. La polyvalence

de ces modèles en fait des outils idéals
pour les forestiers et paysagistes. Mais

elles peuvent très bien être utilisées pour
des fondations par exemples.

NOTRE GAMME DE TARIÈRES
https://xtork.fr/categorie-produit/kit-tariere-hydraulique/
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1.5T à 3T

3T à 6T



ACCESSOIRES TARIÈRES

S4

S5

S6

Nos tarières hydrauliques permettent de
percer les surfaces dures comme le béton,
les roches et l'asphalte. La conception
robuste du brh garantit une durabilité et
des performances durables.

NOTRE GAMME DE VRILLES
https://xtork.fr/categorie-produit/accessoires/vrilles-et-rallonges/
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K2500 K4500

K7000

K25000

S4

NOTRE GAMME DE CÔNES FENDEURS
https://xtork.fr/categorie-produit/accessoires/cone-fendeur/

K2500 K4500

S4

NOTRE GAMME DE RALLONGES
https://xtork.fr/categorie-produit/accessoires/vrilles-et-rallonges/

K2500 K4500

S5

S6

K7000

K25000

1

2

3

1 : 500 MM ET 1000 MM 32 : 1000 MM : 1000 MM

https://xtork.fr/categorie-produit/accessoires/cone-fendeur/
https://xtork.fr/produit/rallonges-vrilles/


BRISE-ROCHE HYDRAULIQUE

XRB40

XRB53

XRB68

XRB75

XRB85

XRB100

XRB125

XRB135

0.8T à 2T

1.2T à 3T

2.5T à 4.5T

4T à 7T

6T à 9T

8T à 12T

7T à 14T

18T à 26T

Un brise-roche hydraulique permet de
percer les surfaces dures comme le béton,

les roches et l'asphalte. La conception
robuste du brh garantit une durabilité et

des performances durables.

NOTRE LARGE GAMME DE BRH.
https://xtork.fr/categorie-produit/brh/
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XRB45

XRB80

10T à 15T

15T à 18T

16T à 26T

https://xtork.fr/categorie-produit/brh/


DENT DE DÉROCTAGE

RP130

RP210

RP300 24T à 35T

L’accessoire idéal pour le décompactage
du sol avant excavation. Le déroctage
consiste à fragmenter la roche en place
en éléments susceptibles d’être repris par
un engin. Le profil inspiré des rippers
présents sur les bulldozers permet une
pénétration optimale et une force
d’arrachement à la dent maximale.

NOTRE GAMME DE DENTS DE DÉROCTAGE.
https://xtork.fr/categorie-produit/dent-deroctage/
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10T à 15T

15T à 24T

https://xtork.fr/categorie-produit/dent-deroctage/


ATTACHE RAPIDE

XCQ-1H

XCQ-4H

XCQ-6H

XCQ-8H

6T à 9T

9T à 15T

L’utilisation d’un coupleur hydraulique
permet un changement d’équipement
plus sûr et plus rapide qu’un montage

direct. En effet, contrairement aux
attaches mécaniques, l’opérateur n’a pas

besoin de sortir de la cabine pour faire
ces manipulations.

NOTRE LARGE GAMME D’ATTACHES RAPIDES.
https://xtork.fr/categorie-produit/attache-rapide/
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XCQ-2H 4T à 6T

1T à 4T

15T à 27T

https://xtork.fr/categorie-produit/attache-rapide/
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